
Kraków, dn. 10 kwietnia 2024 r.

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
31-033 Kraków, ul. Westerplatte 19

MT.2370.5.2024.AP

WYKONAWCY

uczestnicy postepowania na dostawę lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego typu SLKw   
z opcją przewozu ratowników dla Komendy Miejskiej PSP w Krakowie.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd, którego długość całkowita wynosi 5480 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w którym długość całkowita wynosi max. 5500 
mm.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd fabrycznie nowy zarejestrowany na oferenta 
w celu przeprowadzenia adaptacji i wykonania badań technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w którym pojazd jest zarejestrowany tylko na 
jednego oferenta.  Zamawiający wymaga aby w pojeździe wydzielić pełną ścianą grodziową 
przestrzeń pasażerską od bagażowej. 

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd w kolorze fabrycznym “czerwony carmin” 
jako zbliżony do RAL 3000?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd ze zderzakami w kolorze nadwozia i z 
elementami czarnymi nie lakierowanymi? Zamawiający wymaga aby pojazd był uprzywilejowany 
w ruchu a nie wymaga aby był rejestrowany jako pojazd specjalny – pożarniczy zatem białe 
zderzaki i nadkola nie są wymagane przepisami w takim przypadku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.



Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie                          
w przygotowywanych ofertach.

Art. 286 ust.3 ustawy o PZP.

W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od 
wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, 
zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

W związku z faktem wydłużenia terminu składania ofert zmianie ulega:

Roz. 11. Wyjaśnienia dotyczące treści SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości zorganizowania zebrania z Wykonawcami, o którym 
mowa w art. 136 ust. 1 ustawy.
Zamawiający udzieli wyjaśnień Wykonawcy niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 
upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 
Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert 
tj. 15 kwietnia  2024 r.
Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużania terminu składania ofert.

Roz. 13. Termin związania ofertą, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17maja  2024 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwraca się jednokrotnie do 
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazany okres, nie dłuższy niż 
30 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą, wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego 
oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Roz. 15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:

15.1 Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00.
15.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 kwietnia 2024 r. o godz. 11:30.

podpisał elektronicznie:

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KRAKOWIE

/ - /

st. bryg. mgr inz. PAWEŁ KNAPIK
  

Otrzymują:
1. adresat
2. a.a


		2024-04-10T12:56:32+0000
	Paweł Knapik




